



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁA

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 12.04.2022 roku

FZP.IV-241/28/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: *postępowania pod hasłem: „TESTY DO IDENTYFIKACJI I OKREŚLENIA LEKOWRAŻLIWOŚCI DROBNOUSTROJÓW ORAZ MATERIAŁY ZUŻYWALNE WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU Z WYPOSAŻENIEM.”*

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1) Pytanie 1

Szanowni Państwo, nosząc się z zamiarem złożenia oferty zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie: Dotyczy Załącznika 2a - punkt 19 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zintegrowania zaoferowanego analizatora z systemem informatycznym ESKULAP?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2) Pytanie 2

Szanowni Państwo, zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie: Czy Zamawiający dopuści 3 produkty niebędące wyrobami medycznymi, a są niezbędne do pracy na oferowanym analizatorze? chodzi o trzy materiały zużywalne potrzebne do wykonania 4400 ozn. tj.

REAGENT DROPPERS, 12 szt. - nr kat. B1013-12A;

COVER TRAYS, 12 szt. - nr kat. B1010-56B;

Etylowy alkohol 96% czda 500 ml - nr kat. CHEM*113964200*500ML

Powyższe produkty sprzedawane są z 23% stawką VAT,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.